
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 marca 2021 r. 

Poz. 525 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 marca 2021 r. 

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej stanowiącej podstawę ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Prezesa, 

wiceprezesa oraz pozostałych członków Krajowej Izby Odwoławczej 

Na podstawie art. 484 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wielokrotności kwoty bazowej stanowiącej podstawę ustalenia wynagrodzenia zasadni-

czego Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej „Izbą”, wiceprezesa oraz pozostałych członków Izby: 

1) Prezes Izby – 6,2; 

2) wiceprezes Izby – 5,8; 

3) członek Izby inny niż wymieniony w pkt 1 i 2 – 5,6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
2)

 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464. 
2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie wielo-

krotności kwoty bazowej stanowiącej podstawę ustalenia wynagrodzenia zasadniczego Prezesa, wiceprezesa oraz pozostałych członków 

Krajowej Izby Odwoławczej (Dz. U. poz. 779), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na podstawie 

art. 97 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 1086 i 2275). 


		2021-03-23T12:16:59+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-23T16:54:06+0100




